



DODÁVATEĽ
OSKO, a.s.
 Zvolenská cesta 14
 974 03 Banská Bystrica

Centrum zodpovednosti
OSKO, a.s. - ZV
 Lučenecká cesta 5
 960 01 Zvolen
 Slovensko

POŠTOVÁ ADRESA
Technické služby Detva s.r.o.
 Bottova 1272
 962 11 Detva

IČ DPH SK2020088851
 IČO 36044717
 DIČ 2020088851
 Obch.reg. Okres.súd B.Bystrica, Oddiel:Sa, VI.č.641/S
 Tel. číslo +421 45 540 19 93
 Fax +421 45 540 19 94

ZÁKAZNÍK
Technické služby Detva s.r.o.
 Bottova 1272
 962 11 Detva

Banka	Tatra banka, a.s.	Dátum vystavenia	30.04.25	IČ DPH	SK2020072703
Číslo účtu	2623131786/1100	Dátum dodania	23.04.25	IČO	36057029
IBAN	SK51 1100 0000 0026 2313 1786	Dátum splatnosti	15.05.25	DIČ	2020072703
SWIFT	TATRSKBX	Spôsob platby	Prevodný príkaz		

Číslo tovaru	Množstvo	MJ	Jednotk. cena	Čiastka	DPH %	DPH čiastka	Čiastka s DPH
DL č. 2545002144, Obj.č. PO25ZV000825							
203547	2	ks	9,605	19,21	23	4,42	23,63
50-05620	ESTA...svorka kotevná...Svorka kotevná 4x10 - 35mm2...K4x1035/1...4x10-35mm2						
..... Čiastka bez DPH za DL: 19,21							
DL č. 2545002612, Obj.č. PO25ZV000825							
064836	50	m	2,0118	100,59	23	23,13	123,72
1-AES 4X16	1KV-AL...kábel...1-AES 4x 16...1-AES 4x 16						
Obj.č. PO25ZV002422							
203547	10	ks	8,406	84,06	23	19,34	103,40
50-05620	ESTA...svorka kotevná...Svorka kotevná 4x10 - 35mm2...K4x1035/1...4x10-35mm2						
222129	20	ks	2,2955	45,91	23	10,56	56,47
50-05611	ESTA...svorka...Svorka kotevná 2x10 - 35mm2...K2x1035N						
079427	500	m	1,0282	514,10	23	118,24	632,34
1-AES 2X16	1KV-AL...kábel...1-AES 2x 16...1-AES 2X 16						
..... Čiastka bez DPH za DL: 744,66							
DL č. 2545002613, Obj.č. PO25ZV002923							
019464	100	ks	0,387	38,70	23	8,90	47,60
222-413	WAGO...svorka krabicová...SKAT. uni 3x0,08-2,5 222 Sl...pevný vodič: 0,08-2,5mm2, lankový vodič: 0,08-4mm2						
034696	100	ks	0,3096	30,96	23	7,12	38,08
222-412	WAGO...svorka krabicová...SKAT. uni 2x0,08-2,5 222 Sl...pevný vodič: 0,08-2,5 mm2, lankový vodič: 0,08-4 mm2						
..... Čiastka bez DPH za DL: 69,66							
DL č. 2545002614, Obj.č. PO25ZV002924							
218650	10	ks	3,249	32,49	23	7,47	39,96
929002306908	PHILIPS.Z...žiarovka LED...Žiarovka 240V 13W E27 NW LED...CorePro LEDbulb ND 13-100W A60 E27 840						
Recyklačný poplatok 0,07 EUR za MJ je v cene.							
..... Čiastka bez DPH za DL: 32,49							

Číslo tovaru	Množstvo	MJ	Jednotk. cena	Čiastka	DPH %	DPH čiastka	Čiastka s DPH
Popis tovaru							

Celkom EUR bez DPH	866,02
23% DPH	199,18
Celkom EUR vrátane DPH	1 065,20
Čiastka EUR uhradená	0,00
Čiastka EUR na úhradu	1 065,20

Špecifikácia čiastky DPH

DPH %	Základ DPH	Čiastka DPH	Čiastka s DPH
23	866,02	199,18	1 065,20
Celkom	866,02	199,18	1 065,20

Vystavil **Kortiš Roman**